<sup>1)</sup> Smolka, Szkice Historyczne I, 1, 189.

<sup>2)</sup> Długosz (Opp. I, 340) powiada w przedmowie do Żywotów arcybiskupów gnieźnieńskich, pisanej roku 1476: (Nicolaus Trąba) tamen tunc (sc. in Constancia) suffragationis partes Cracoviensis ecclesiae, ut et ipsa in suum vindicata fuisset fulgorem (sc. archiepiscopalem), non adiecit: quod ipsum facile tunc, si bona afforet, et non *simultas quaedam inter illum et Albertum Jastrzembycem* Cracoviensem episcopum exorta obstaret, procurasset.